
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2017

131 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BOITUVA
ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 - ÁGUA

BRANCA CABREÚVA (PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (2, 6, 8)
MOTO PARA DESMONTE: 56 LOTES (53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93,

94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108)
MOTO PARA USINAGEM: 13 LOTES (119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129,

130, 131)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (1, 3, 4, 5, 7, 9, 10)

AUTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,

52, 109)
AUTOS PARA USINAGEM: 8 LOTES (111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: CSQ4244; CHASSI: 9BD17146232191790; MOTOR: 178D9011*5473525*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785822445; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0002  
PLACA: EWV2325; CHASSI: 9C2KC1670CR470409; MOTOR: KC16E7-C470409; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00456520821; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0003  
PLACA: EAW2108; CHASSI: 9362AKFW98B062384; MOTOR: 10DBS7-0094622; 
PEUGEOT/206 14 PRESEN FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966910737; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0004  
PLACA: DXZ9985; CHASSI: 9BD15802786022295; MOTOR: 146E1011*7754033*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936861312; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017; 

0005  PLACA: DKR7437; CHASSI: 9BGRX48X05G168254; MOTOR: 6V0116848; 
GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845507605; DATA DE 



APREENSÃO: 21/04/2016; 

0006  
PLACA: FCO6560; CHASSI: 9C6KE1950F0042116; MOTOR: E3L2E-053818; 
YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01032760246; DATA 
DE APREENSÃO: 03/08/2016; 

0007  
PLACA: EAK4796; CHASSI: 9BD15802786138968; MOTOR: 146E1011*8268258*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970259670; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2014; 

0008  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1670FR547545; MOTOR: KC16E7-F547545; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
27/03/2016; 

0009  
PLACA: DRN5581; CHASSI: 9BD15802764760941; MOTOR: 146E1011*6593278*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867226412; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2016; 

0010  
PLACA: IOJ0117; CHASSI: 9BGAB69W08B214192; MOTOR: R80019734; 
GM/VECTRA SEDAN ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946280452; DATA
DE APREENSÃO: 10/12/2016; 

0011  
PLACA: BIY5696; CHASSI: 9BD14600003068447; MOTOR: 127A2011-2383125; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367647850; DATA DE 
APREENSÃO: 17/08/2016; 

0012  
PLACA: AIG4384; CHASSI: 9BGSD68ZXWC683892; MOTOR: AJ0011219; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712001140; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017;

0013  
PLACA: BQX1756; CHASSI: LB4ERC96493; MOTOR: 376214; FORD/CORCEL GT; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413244490; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016; 

0014  
PLACA: BSI6681; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT083455; MOTOR: UD191587; VW/GOL CL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408988258; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2015; 

0015  
PLACA: CYM4878; CHASSI: 93YJAMG35XJ001451; MOTOR: F3RP798-I023546; 
RENAULT/SCENIC RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715408674; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2016; 

0016  
PLACA: BME0058; CHASSI: 9BGJK11SPNB011175; MOTOR: B20YZ-31016114; 
GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606809597; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0017  
PLACA: COA9294; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE63591; MOTOR: 665246; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409783510; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0018  
PLACA: BLP2214; CHASSI: 9BD159000P9023760; MOTOR: 159B2011*9014526*; 
FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609652605; DATA DE APREENSÃO: 
25/06/2016; 

0019  
PLACA: BHG2534; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP056225; MOTOR: BW188460; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381130223; DATA DE APREENSÃO: 
28/01/2017; 

0020  
PLACA: KAF2808; CHASSI: 9BD146058V5964125; MOTOR: 146A7011*5297168*; 
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696767821; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0021  
PLACA: CNU0440; CHASSI: 9BD178258V0203727; MOTOR: 178A8011*8349820*; 
FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673312020; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0022  PLACA: BGI9855; CHASSI: 9BGKT08GNMC301184; MOTOR: B18NZ-31001094; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600809110; DATA DE 



APREENSÃO: 17/12/2016; 

0023  
PLACA: BZU9409; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT18558; MOTOR: 943264; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424120321; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2016; 

0024  
PLACA: CQG9792; CHASSI: 9BWZZZ377WP536725; MOTOR: SEM 
IDENTIFICACAO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697657930; DATA 
DE APREENSÃO: 30/07/2016; 

0025  
PLACA: CMM6394; CHASSI: 9U7N1LFYFWK250134; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699959217; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2016; 

0026  
PLACA: BRB1514; CHASSI: 9BGSC08WSRC616903; MOTOR: B10NZ31040023; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626307279; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2016; 

0027  
PLACA: MUB8384; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB321979; MOTOR: 1449244; 
FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210925299; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0028  
PLACA: CKL5818; CHASSI: 9BD159046V9179685; MOTOR: 159B8011*9211550*; 
FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675166659; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0029  
PLACA: BOE5843; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB443114; MOTOR: UTB024223; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615801013; DATA DE APREENSÃO:
25/03/2016; 

0030  
PLACA: CIO7657; CHASSI: 9BGSD68ZVVC689109; MOTOR: JB0034793; GM/CORSA
SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669824020; DATA DE APREENSÃO: 
24/09/2016; 

0031  
PLACA: AHO7819; CHASSI: 9BD178016W0542338; MOTOR: 178A3011*5631931*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691803455; DATA DE APREENSÃO: 
24/12/2015; 

0032  
PLACA: CKG1702; CHASSI: 9BG5JK11ZGB047455; MOTOR: 18AH*31013608; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401316408; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0033  
PLACA: BGQ5551; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB109253; MOTOR: 1064677; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398750041; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0034  
PLACA: DGQ8322; CHASSI: 9BWAA01J134056718; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804503800; DATA DE APREENSÃO: 
26/07/2016; 

0035  
PLACA: BUF2730; CHASSI: ZFA160000S5124840; MOTOR: 160E2011-9358616; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635336537; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0036  
PLACA: BZY3773; CHASSI: 9BGSC08WSSC676760; MOTOR: B10NZ31088261; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635360527; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2016; 

0037  
PLACA: CZK9747; CHASSI: 9BFBDZGDAYB670657; MOTOR: C4CY670657; 
FORD/KA GL IMAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724883193; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2016; 

0038  
PLACA: CAC8104; CHASSI: 9BD146000K3497251; MOTOR: 146B5011*3364940*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424149699; DATA DE APREENSÃO: 
15/08/2016; 



0039  
PLACA: CTJ3493; CHASSI: 8AWZZZ6K2YA509548; MOTOR: USE025834; IMP/VW 
POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733843344; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2015; 

0040  
PLACA: BVY9222; CHASSI: ZFA160000R4987020; MOTOR: 160E2011*9172065*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625409582; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2016; 

0041  
PLACA: DKR0955; CHASSI: 9BD17146742430556; MOTOR: -; FIAT/PALIO FIRE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826542530; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2016; 

0042  
PLACA: AOH9173; CHASSI: 9BGRZ08907G210544; MOTOR: N50017183; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904659526; DATA DE APREENSÃO: 
07/09/2016; 

0043  
PLACA: KOE9592; CHASSI: 9BFZF54P9C8233672; MOTOR: QF9A-C8233672; 
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340525649; DATA 
DE APREENSÃO: 04/04/2015; 

0044  
PLACA: BOU5811; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT116022; MOTOR: 762707; VW/VOYAGE 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430845421; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2016; 

0045  
PLACA: EMP4084; CHASSI: 93YBSR7UHAJ435001; MOTOR: SEM ACESSO; 
RENAULT/SANDERO EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196336368; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2015; 

0046  
PLACA: BVO2070; CHASSI: 9BGSC08WTSC608586; MOTOR: B10NZ31099428; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639874568; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2015; 

0047  
PLACA: AAR5325; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB106728; MOTOR: 1061609; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523809220; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0048  
PLACA: JNH7698; CHASSI: 9BD146107T5784119; MOTOR: 146A7011-4627864; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653386001; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2014; 

0049  
PLACA: CAP5873; CHASSI: 9BGSC08WSSC687150; MOTOR: B10NZ31094720; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636393089; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2014; 

0050  
PLACA: AFJ7183; CHASSI: ZFA160000S5117282; MOTOR: 160E2011-9340162; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637819691; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0051  
PLACA: CEK1199; CHASSI: 9BG116CWTTC947249; MOTOR: -; GM/BLAZER DLX; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659087723; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016; 

0052  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 4XAAA32A812479158; MOTOR: 01-50556; 
QUADRICICLO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2016; 

0053  
PLACA: CNJ2988; CHASSI: 9C2JC250VVR222963; MOTOR: JC25E-V222963; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683442236; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2015; 

0054  
PLACA: ECA7590; CHASSI: 9C2KC1670BR533854; MOTOR: KC16E7-B533854; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00326106499; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2016; 

0055  
PLACA: CWA2083; CHASSI: 94J2XCCF55M004344; MOTOR: JCF5010181; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868875007; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2015; 

0056  PLACA: KKX5331; CHASSI: 9C2JC30203R104378; MOTOR: JC30E2-3104378; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797410406; DATA DE 



APREENSÃO: 07/04/2016; 

0057  
PLACA: DYY3200; CHASSI: 9C2HB02107R061233; MOTOR: HB02E1-7061233; 
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934651612; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2016; 

0058  
PLACA: DLE5126; CHASSI: 9C2KC08104R824391; MOTOR: KC08E1-4824391; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836103068; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0059  
PLACA: DPZ5276; CHASSI: 9C2JA04306R806147; MOTOR: JA04E3-6806147; 
HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887784046; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0060  
PLACA: DFC0552; CHASSI: 9C2JC30102R155280; MOTOR: JC30E1-2155280; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776924036; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2013; 

0061  
PLACA: DFA8792; CHASSI: 9C2JC30303R101835; MOTOR: JC30E3-3101835; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795439032; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2016; 

0062  
PLACA: EKA7809; CHASSI: LHJYJJ0669B100101; MOTOR: 157FMI*09A00031*; 
I/BASHAN QUICK 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00289192030; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0063  
PLACA: CHL9024; CHASSI: 9C2JC250VVR207600; MOTOR: JC25E-V207600; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685228967; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0064  
PLACA: ECA7063; CHASSI: 9C2KC1550AR017667; MOTOR: KC15E5-A017667; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00180676660; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2016; 

0065  
PLACA: DPD9430; CHASSI: 94J1XFBC66M024433; MOTOR: JBC6027133; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889375356; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2016; 

0066  
PLACA: DJZ8040; CHASSI: 9C2JC30104R814671; MOTOR: JC30E1-4814671; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823070700; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0067  
PLACA: ECA7155; CHASSI: 9C6KE122090077811; MOTOR: E3D1E-077819; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198157266; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2016; 

0068  
PLACA: ECJ9153; CHASSI: 9C2KC15109R036467; MOTOR: KC15E1-9036467; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139456988; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2017; 

0069  
PLACA: CWT7475; CHASSI: 9C2HA0710YR208963; MOTOR: HA07E-Y208963; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726316997; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2015; 

0070  
PLACA: CWY0892; CHASSI: 9C2JC30102R214266; MOTOR: JC30E1-2214266; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783310862; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0071  
PLACA: BRV8712; CHASSI: 9C2JC30708R176701; MOTOR: JC30E7-8176701; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970280769; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0072  
PLACA: EHQ8161; CHASSI: 95RHPBK939M000507; MOTOR: HB162FMJ*90100662*;
HAOBAO/HB 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172446244; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2015; 



0073  
PLACA: CWR6624; CHASSI: 9C2JC2500YR017099; MOTOR: JC25E-Y017099; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722643985; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2016; 

0074  
PLACA: DYT1972; CHASSI: 9C2KC08508R006625; MOTOR: KC08E5-8006625; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934464618; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0075  
PLACA: DLK4026; CHASSI: 94J1XBBA44M003674; MOTOR: JBA4000762; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840167792; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2013; 

0076  
PLACA: DGF2257; CHASSI: 9C2JC30103R166884; MOTOR: JC30E1-3166884; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799710164; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2015; 

0077  
PLACA: ILX2729; CHASSI: 9C6KE042040022877; MOTOR: E337E-052470; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831357800; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2016; 

0078  
PLACA: DNR2329; CHASSI: 9C2KC08106R891250; MOTOR: KC08E1-6891250; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880579870; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2016; 

0079  
PLACA: CWA1306; CHASSI: 9C6KE013020021597; MOTOR: E314E-021806; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782881548; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2011; 

0080  
PLACA: DFD5370; CHASSI: 9C2JC30102R134255; MOTOR: JC30E1-2134255; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789584000; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0081  
PLACA: DWX9316; CHASSI: 9C2JC30708R035454; MOTOR: JC30E7-8035454; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938657321; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0082  
PLACA: DTL0151; CHASSI: 9CDNF41LJ7M047008; MOTOR: F466-BR148065; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897678540; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2016; 

0083  
PLACA: CNH7601; CHASSI: 9C2JC250WVR068178; MOTOR: JC30E2-1082024; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690447272; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2016; 

0084  
PLACA: DND0749; CHASSI: 9C2KC08205R038405; MOTOR: KC08E2-5038405; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852473338; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2014; 

0085  
PLACA: BXV5459; CHASSI: 9C62TW000K0018689; MOTOR: 2TW-018689; 
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375526870; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0086  
PLACA: CWA1581; CHASSI: 9C2JC30104R053056; MOTOR: JC30E1-4053056; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822206021; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0087  
PLACA: CWA1530; CHASSI: 9C6KE044040031616; MOTOR: E338E-031683; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815997906; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2016; 

0088  
PLACA: DVQ3612; CHASSI: 9C2KC08107R163785; MOTOR: KC08E1-7163785; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918376556; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2016; 

0089  PLACA: DVZ2215; CHASSI: 9C6KE092080144794; MOTOR: E382E-143443; 



YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943418526; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2015; 

0090  
PLACA: DGF1533; CHASSI: 9C2JC30103R100079; MOTOR: JC30E1-3100079; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790905728; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2016; 

0091  
PLACA: ECA7217; CHASSI: 9C2JC4110AR598635; MOTOR: JC41E1-A598635; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00210694254; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2017; 

0092  
PLACA: EHQ5588; CHASSI: 9CDNF41LJ9M270068; MOTOR: F466-BR327314; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203198883; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0093  
PLACA: CGK2245; CHASSI: 9C2JC250WVR025072; MOTOR: JC25E-W025072; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686860870; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0094  
PLACA: DVF1671; CHASSI: 9C2KC08107R070534; MOTOR: KC08E1-7070534; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904190242; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2015; 

0095  
PLACA: DOE2216; CHASSI: 9C65JR00040012662; MOTOR: 5JR-012634; 
YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840028512; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2015;

0096  
PLACA: DBT0393; CHASSI: 9C2JC3010YR104555; MOTOR: JC30E1-Y104555; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738388777; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2015; 

0097  
PLACA: DLD2859; CHASSI: 9C6KE044050084597; MOTOR: E338E-084849; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841345589; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0098  
PLACA: DVU9405; CHASSI: 9C2KC08107R136477; MOTOR: KC08E1-7136477; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916805603; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2016; 

0099  
PLACA: EKI2981; CHASSI: 9C2KC1610AR056138; MOTOR: KC16E1-A056138; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00238874044; DATA 
DE APREENSÃO: 19/05/2016; 

0100  
PLACA: EKA7214; CHASSI: 9C6KG0460B0017190; MOTOR: G390E-017193; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255946716; DATA DE 
APREENSÃO: 09/04/2016; 

0101  
PLACA: ECA7852; CHASSI: 9C2JC4110CR491388; MOTOR: JC41E1-C491388; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00456211489; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2016; 

0102  
PLACA: DZL9177; CHASSI: 9CDNF41AJ8M213756; MOTOR: F401-BR181151; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00124251749; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2016; 

0103  
PLACA: DJX4681; CHASSI: 9C2MC35006R011695; MOTOR: MC35E-6011695; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877059837; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0104  
PLACA: DZO8461; CHASSI: 9C2KC08108R122982; MOTOR: KC08E1-8122982; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960312803; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0105  PLACA: DNG0974; CHASSI: 9C6KE038050018945; MOTOR: E333E-018944; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845240919; DATA DE 



APREENSÃO: 07/05/2016; 

0106  
PLACA: DGT2839; CHASSI: 9C2JC30104R807692; MOTOR: JC30E1-4807692; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816892350; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0107  
PLACA: CWA1598; CHASSI: 9C6KE044040053457; MOTOR: E338E-052567; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826198570; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2014; 

0108  
PLACA: EJM1594; CHASSI: 9C2KD03308R081401; MOTOR: KD03E3-8081401; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00127975233; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0109  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2TE3500BR001288; MOTOR: TE35E-B001288; 
HONDA/TRX420FM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
09/10/2016; 

0110  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (07 CARROS, 01 
LONGARINA, 13 MOTOS LOTE 111 AO 131); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

0111  
PLACA: BUM2965; CHASSI: 9BFBXXLBABFJ09809; MOTOR: 212818; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356020401; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0112  
PLACA: DKV4856; CHASSI: 9BFZF10B248177885; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822167441; DATA DE APREENSÃO: 
02/01/2014; 

0113  
PLACA: CAG9866; CHASSI: 9BGTC11JLLC125384; MOTOR: 0JF05VA42796; 
GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430827555; DATA DE 
APREENSÃO: 09/04/2016; 

0114  
PLACA: BQM5977; CHASSI: ZFA160000S5112001; MOTOR: 160E2011*9326012*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633873500; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0115  
PLACA: BRD7330; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP299567; MOTOR: 1813534; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627350909; DATA DE APREENSÃO: 
02/05/2016; 

0116  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FIAT/PALIO (CARCAÇA); Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2015; 

0117  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; LONGARINA; Nº DE ORDEM:
; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2015; 

0118  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FIAT/STRADA (CARCAÇA); 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2015; 

0119  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1520250; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2014; 

0120  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0121  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SSA3012; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2014; 

0122  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W194492; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2015; 

0123  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2013; 

0124  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8034170; HONDA/CG 125 FAN; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0125  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2014; 

0126  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7167798; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2015; 

0127  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR336040; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015; 

0128  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 156FMI-2*71676758*; KASINSKI/SETA 125 ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2014; 

0129  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-064765; YAMAHA/RD 135; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2016; 

0130  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/YBR 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2014; 

0131  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

BOITUVA, 07 de Março de 2017

________________________________ 
RICARDO FERNADES DE BARROS 

Presidente da Comissão de Leilão
Superintendência Regional de Sorocaba I


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA
	131 LOTES

